Протокол публичных слушаний
по проекту решения Сельской Думы «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» за 2022 год»

02.05.2023                                                                                        д. Верхняя Песочня

На основании решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» от 20.04.2023 № 91 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» за 2022 год» в период с 29.04.2023 по 02.05.2023 Администрацией проведены публичные слушания по проекту решения Сельской Думы от 20.04.2023 № 91 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» за 2022 год».

Территория проведения публичных слушаний: сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня»

Оповещение о начале публичных слушаний размещено:
- в газете «Знамя труда» от 28.04.2023 №№49-51 (128508-128510);

Содержание оповещения:
РЕШЕНИЕ
20.04.2023                                                                                                                    № 91

О назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» за 2022 год»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня», рассмотрев проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» за 2022 год»
Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» за 2022 год» на 02.05.2023 в 11.00 часов в здании Сельской администрации по адресу: Калужская область, Кировский район,  д. Верхняя Песочня, д.69.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию вместе с проектом решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» за 2022 год».

Глава сельского поселения                                                                 Ю.А. Солдатов
Публичные слушания проводились 02.05.2023 в 11.00 в здании Сельской администрации по адресу: Калужская область, Кировский район, д. Верхняя Песочня, д.69.

В публичных слушаниях выступили: ---------------------------------------------------------

Предложения и замечания по проекту принимались в срок с 29.04.2023 по 02.05.2023
Предложения и замечания граждан, постоянно проживающих на территории проведения публичных слушаний не поступало.

Предложения и замечания иных участников публичных слушаний не поступало.

По окончании срока проведения публичных слушаний составлен настоящий протокол.

Члены комиссии:

________________Савинкина З.Н.
________________Ермакова Л.П.
________________Демкин В.Д.

Заключение
о результатах публичных слушаний
по проекту решения Сельской Думы «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» за 2022 год»

02.05.2023                                                                                д.Верхняя Песочня

На основании решения Сельской Думы от 20.04.2023 № 91 «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» за 2022 год» в период с 29.04.2023 по 02.05.2023 администрацией   проведены публичные слушания по проекту решения Сельской Думы от 20.04.2023 № 91 «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» за 2022 год».

По итогам публичных слушаний оформлен и составлен протокол от 02.05.2023

Предложения и замечания граждан, постоянно проживающих на территории проведения публичных слушаний не поступали.
Предложения и замечания иных участников публичных слушаний не поступали.

Выводы по результатам публичных слушаний:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Сельской Думы от 20.04.2023 № 91 «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» за 2022 год» состоявшимися.
2. Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» заключение о результатах публичных слушаний по Проекту.

Члены комиссии:
________________Савинкина З.Н.
________________Ермакова Л.П.
________________Демкин В.Д.